
• REFDRmRR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO SANTO/ CE. 
REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023 • SESA 

[li 

REFORMAR C ONSTRUÇ ÕES L TDA 
CNPJ : 29 . 186.782 / 0001 ·87 

RUA CEL. T IBURCIO, 494 · GIRILANDIA 
1

1
MORADA NOVA · CEARÁ · CEP: 62 .940-000 

FONE: (85) 99616-951 4 
REFORM A RCONSTRUCOESRC @HOTMAIL.COM 

_ .. _! -- ---- - -- -- -- ---- -

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OE CONFECÇÃO, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE MOVEIS 
PLANEJADOS, A SEREM INSTALADOS NAS DEPENDÊNCIAS DOS DIVERSOS SETORES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, CONFORME QUANTIDADES 
CONSTANTES 00 ANEXO I (TERMO OE REFERÊNCIA) E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DESCRITAS NO ANEXO IX DO EDITAL. 

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n° 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas 
posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste PREGÃO ELETRÔNICO N º 006/ 2023 - SESA 

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação. 

ITEM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA 

DESCRIÇÃO UNO QUANT MARCA 

LOTE ÚNICO 

ARMÁRIO INFERIOR. MDF BRANCO NAVAL. L 1,20/ H 0,80/ P 0,40 UND 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 2,53/ H 1,00/ P 0,60 UND 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 1,47/ H 0,70/ P 0,60 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 2,75/ H 1,00/ P 0,60 UNO 2 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 3,12-3,95-2,32/ H 1,00/ P 0,60 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 3,20-1 ,80/ H 1,00/ P 0,60 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MDF BRANCO NAVAL. L 3,90/ H 1,00/ P 0,60 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MDF BRANCO NAVAL. L 4,00/ H 1,00/ P 0,60 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR U. MOF BRANCO NAVAL. L 3,7012 ,5512,70/ H 0,80/ P 0,60 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MDF BRANCO NAVAL. L 1,30/ H 0,80/ P 0,60 UND l PROPRIA 

RAZAO SOCIAL: REFORMAR CONSTRUCOES LTDA / CNPJ : 29.186.782/0001-87 

Av. Cel. Tiburcio, 494 - Girilandia - Morada Nova - Ce 

Telefone (85) 9 9616-9514 / E-mail : reformarconstrucoesrc@ hotma il,com 

VL. UNIT R$ 

R$ 3.261,19 

R$ 2 .231,00 

R$ 2.263 ,33 

R$ 3.879,93 

R$ 8.913,14 

R$ 5.986,48 

RS 4 .977 ,29 

R$ 5.051 ,01 

R$ 6.050,83 

R$ 1.334 ,72 

VL. GLOBAL 

R$ 3.261,19 

R$ 2.231 ,00 

R$ 2.263 ,33 

R$ 7.759,86 

R$ 8.913 ,14 

R$ 5.986,48 

R$ 4 .977,29 

R$ 5.051 ,01 

R$ 6.050,83 

R$ l.334,72 

EVJLA Assinado de fonna 

VITORIA ~:i~~f':=: 
FREIRE SILVA:0787577430 

SILVA:07875 7 ~ados: 2023.09_13 
74306 13c30 12-03"00' 



ITEM 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

-REFDRmRR 

REFORMAR CONSTRUÇÕES L TDA 
CNPJ: 29.186.782/0001-87 

RUA CEL. TIBURCIO. 494 - GIRILANDIA 
;j,

1

' MORADA NOVA · CEARÁ - CEP: 62.940-000 
FONE: (85) 99616-9514 

liL REFORMARCONSTRUCOESRC @ HOTMAIL.COM 

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA 

DESCRIÇÃO UNO QUANT MARCA 

ARMÁRIO INFERIOR. MDF BRANCO NAVAL. L 1,5011,20/ H 0,80/ P 0,40 UND 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MDF BRANCO NAVAL. L 1,7011,20/ H 0,80/ P 0,60 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MDF BRANCO NAVAL. L 2,30/ H 0,80/ P 0,60 UND 2 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 2,40/ H 0,80/ P 0,60 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 2,60/ H 1,00 / P 0,60 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 3,30/ H 0,80/ P 0,60 UND 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 3,35/ H 0,80/ P 0,60 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 4,0011,20/ H 0,80/ P 0,60 UND 1 PROPRIA 

ARMÁRIO MOF BRANCO NAVAL. L 0,95/ H 2,00/ P 0,50 UND 9 PROPRIA 

ARMÁRIO PISO. MDF BRANCO NAVAL. L 0,50/ H 1,60/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MDF BRANCO NAVAL C/ CARVALHO AVELÃ. L 1,60/ H 0,80/ 
UNO 1 PROPRIA 

P 0,40 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL C/ CARVALHO AVELÃ. L 2,37/ H 1,10/ 
UNO 1 PROPRIA 

P 0,40 

ARMÁRIO SUPERIOR. MDF BRANCO NAVAL C/ CARVALHO AVELÃ. L 2,85/ H 1,10-
UNO 2 PROPRIA 

2, 70/ P 0,40 

ARMÁRIO SUPERIOR. MDF BRANCO NAVAL. L 1,10/ H 0,80/ P 0,50 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MDF BRANCO NAVAL. L 1,47/ H 0,70/ P 0,40 UND 1 PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR . MDF BRANCO NAVAL. L 1,75/ H 0 ,70/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 2,30/ H O, 70/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

RAZAO SOCIAL: REFORMAR CONSTRUCOES LTDA / CNPJ : 29 .186.782/0001 -87 

Av. Cel. Tiburcio, 494 - Girilandia - Morada Nova -(e 

Telefone (85) 9 9616-9514 / E-mail : reformarconstrucoesrc@hotmail,com 

VL. UNIT R$ 

R$ 1.171,53 

R$ 2.056,40 

R$ 2.774,20 

R$ 3.556,67 

R$ 2 .211,60 

R$ 2.473,50 

R$ 3 .524,17 

R$ 5.021,27 

R$ 1.794,50 

R$ 682,88 

R$ 1.632,83 

R$ 2 .169,57 

R$ 3 .606,07 

R$ 1. 729,83 

R$ 815,77 

R$ 1.681,33 

R$ 1.681 ,33 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

VL. GLOBAL 

1.171,53 

2.056,40 

5.548,40 

3.556,67 

2.211,60 

2.473,50 

3.524,17 

5 .021,27 

16.150,50 

682,88 

1.632,83 

2.169,57 

7.212,14 

1. 729,83 

815,77 

1.681,33 

1.681 ,33 

EVILA 
VITORIA 

Assinado de forma 
digital por EVILA 
VITORIA FREIRE FREIRE SILVA:07875774306 

SILVA:078757 Dados: 2023.09.13 

74306 13:30:3 1 -03'00' 



ITEM 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

ARMÁRIO SUPERIOR. 

ARMÁRIO SUPERIOR. 

ARMÁRIO SUPERIOR. 

ARMÁRIO SUPERIOR. 

ARMÁRIO SUPERIOR. 

ARMÁRIO SUPERIOR. 

ARMÁRIO SUPERIOR. 

ARMÁRIO SUPERJOR. 

ARMÁRIO SUPERIOR. 

i'I 

REFORMAR CONSTRUÇÕES L TOA 
CNPJ : 29 . 186.782/0001 -87 

RUA CEL. TIBURCIO, 494 · GIRILANDIA -REFDRmRR !\i MORADA NOVA · CEARÁ· CEP: 62 .940-000 
FONE: (85) 9961 6 -951 4 

_____ lll REFORMARCONSTRUCOESRC @HOTMAIL.COM 

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA 

DESCRIÇÃO UND QUANT MARCA VL, UNITR$ 

MOF BRANCO NAVAL. L 2,30-1,80/ H 0,70/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA R$ 3.298,00 

MOF BRANCO NAVAL. L 2,50/ H 0,70/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA R$ 2. 709,53 

MOF BRANCO NAVAL. L 2,53-2,00/ H O, 70/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA R$ 3.912 ,27 

MOF BRANCO NAVAL. L 2,60/ H O, 70/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA R$ 1.891,50 

MOF BRANCO NAVAL. L 3,00/ H 0,60/ P 0,40 UNO 2 PROPRIA R$ 3.427,17 

MOF BRANCO NAVAL. L 3,00/ H O, 70/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA R$ 3.492,00 

MOF BRANCO NAVAL. L 3,05-3,12/ H 0,70/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA R$ 7.710,65 

MOF BRANCO NAVAL. L 3,35/ H O, 70/ P 0,40 UNO 1 PROPRLA R$ 3.686,00 

MOF BRANCO NAVAL. L 3,53/ H O, 70/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA R$ 4 .133,33 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 3,75/ H 0,70/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA R$ 4 .295,00 

ARMÁRIO SUPERIOR. 

ARMÁRIO SUPERJOR. 

ARMÁRIO SUPERIOR. 

ARMÁRIO SUPERIOR. 

ARMÁRIO SUPERIOR. 

ARMÁRIO SUPERIOR. 

ARMÁRIO SUPERIOR. 

MOF BRANCO NAVAL. L 3,90/ H 0,70/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

MOF BRANCO NAVAL. L 4,00/ H 0,70/ P 0,40 UNO 2 PROPRIA 

MOF BRANCO NAVAL. L 4 ,50/ H 0,60/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

MOF BRANCO NAVAL. L 4,50/ H 0,80/ P 0,60 UNO 1 PROPRIA 

MOF BRANCO NAVAL. L 4,60/ H 0,60/ P 0,40 UNO 2 PROPRIA 

MOF BRANCO NAVAL. L 4,60/ H 0,80/ P 0,60 UNO 2 PROPRIA 

MOF BRANCO NAVAL. L 6,95/ H 0,70/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

RAZAO SOCIAL: REFORMAR CONSTRUCOES LTDA / CNPJ: 29.186.782/0001 -87 

Av. Cel. Tiburcio, 494 - Girilandia - Morada Nova - Ce 

Telefone (85) 9 9616-9514 / E-mail : reformarconstrucoesrc@hotmail,com 

R$ 4.295,00 

R$ 4 .295,00 

R$ 4 .168,41 

R$ 3.944,67 

R$ 4 .006,75 

R$ 3.877,41 

R$ 7.16 1,30 

VL. GLOBAL 

R$ 3.298,00 

R$ 2.709,53 

R$ 3.912,27 

R$ 1.891,50 

R$ 6.854,34 

R$ 3.492,00 

R$ 7. 710,65 

R$ 3.686,00 

R$ 4.133,33 

R$ 4 .295,00 

R$ 4.295,00 

R$ 8.590,00 

R$ 4.168,41 

R$ 3.944,67 

R$ 8.013,50 

R$ 7.754,82 

R$ 7.161, 30 

EVI LA Assinado~ formo 
VITORIA digittl porEW.A 

VITORIA fl8IIE 
FREIRE SILVA.-078n7743'.l 

SILVA:078757 ~ados:ioll.O'Jo 

7 4306 13:30:47 -OJ'tlO' 



ITEM 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

61 

• RE:FDRmRR 

REFORMARCONSTRUÇÓESLTDA 
CNPJ : 29. 186.782/0001 ·87 

RUA CEL. TIBURCIO. 494 · GIRILANDIA 
11 MORADA NOVA · CEARÁ · CEP: 62 .940-000 

FONE: (85) 9961 6 -951 4 
li! REFORMARCONSTRUCOESRC @HOTMAILCO ~ 

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA 

DESCRIÇÃO UNO QUANT MARCA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L2,90·3, 10/ H 0,70/ P 0,40 UNO l PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR L. MOF BRANCO NAVAL. L 2,5512,70/ H 0,60/ P 0,40 UNO l PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF ATENNA. L 1,30/ H 1,0/ P 0,40 UNO l PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 1,20/ H 0,80/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 1,30/ H 0,60/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 1,30/ H 0,80/ P 0,50 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 1,50/ H 0,80/ P 0,60 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 1,60/ H 0,80/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 11,00/ H 0,60/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 2,30/ H 0,60/ P 0,40 UNO 2 PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 2,40/ H 0,60/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 2,45/ H 1,10/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 2,60/ H 1,10/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 2,65/ H 0,60/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 3,00/ H 0,80/ P 0,50 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 3,30/ H 0,60/ P 0,40 UNO 2 PROPRIA 

ARMÁRIO SU PERIOR. MOF BRANCO NAVAL. L 3,35/ H 0,60/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

RAZAO SOCIAL: REFORMAR CONSTRUCOES LTDA / CNPJ : 29.186.782/0001-87 

Av. Cel. Tiburcio, 494 - Girilandia - Morada Nova - Ce 

Telefone (85) 9 9616-9514 / E-mail : reformarconstrucoesrc@ hotmail,com 

Vl. UNIT R$ 

R$ 7.161,30 

R$ 3.877,41 

R$ 2.166,33 

R$ 3.394,86 

R$ 1.762,17 

R$ 3.136,19 

R$ 438,50 

R$ 1.543,59 

R$ 8.093,49 

R$ 1.713,67 

R$ 1.713,67 

R$ 2.062,54 

R$ 2.554,33 

R$ 2.056,40 

R$ 3.502,78 

R$ 3.556,67 

R$ 3.556,67 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

VL GLOBAL 

7.161,30 

3.877,41 

2.166,33 

3.394,86 

1. 762, 17 

3.136,19 

438,50 

1.543,59 

8.093,49 

3.427,34 

1. 713,67 

2.062,54 

2.554,33 

2.056,40 

3.502,78 

7.113,34 

3.556,67 

EVILA 
VITORIA 

Assinado de forma 
digital por EVILA 
VITORI A FREIRE 

FREIRE SILVA:0787577430 

SILVA:07875 ~adas: 2023_09_13 
774306 13:31:03 ·03'00' 



ITEM 

62 

63 

64 

65 

66 

67 

68 

69 

70 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

77 

78 

~ 
RE:FDRmRR 

REFORMARCONSTRUÇÓESLTDA 
CNPJ : 29 . 186.782/0001-87 

RUA CEL. TIBURCIO, 494 - GIRILANDIA 
'.li MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62.940-000 

FONE: (85) 99616-9514 
llr REFORMARCONSTRUCOESRC @HOTMAl ~COM 

----------- ----
PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA 

DESCRIÇÃO UNO QUANT MARCA 

ARMÁRIO SUPERIOR. MDF BRANCO NAVAL. L 4,00/ H 0,60/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MDF BRANCO NAVAL. L 1,15/ H 1,00/ P 0,60 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MDF BRANCO NAVAL. L 2,02/ H 1,00/ P 0,60 UNO 1 PROPRIA 

ARMÁRIO INFERIOR. MDF BRANCO NAVAL. L 3,53/ H 1,00/ P 0,60 UNO 1 PROPRIA 

BALCÃO C/GAVETEIRO MDF ATENNA. L 2,60-0,60/ H 1,00/ P 0,50 UNO 1 PROPRIA 

BALCÃO MDF ATENNA. 1 MDF CARVALHO AVELÃ. L 2,00/ H 0,90/ P 0,55 UNO 2 PROPRIA 

FUNDO PAREDE MDF ATENNA. L 1,70/ H 2,80 UNO 1 PROPRIA 

FUNDO PAREDE MDF FRAPÊ. L 1,70/ H 2,80 UNO 1 PROPRIA 

FUNDO PAREDE MDF FRAPÊ. L 3,35/ H 2,80 UNO 1 PROPRIA 

GAVETEIRO MDF BRANCO NAVAL. L 0,45/ H 0,60/ P 0,40. UNO 15 PROPRIA 

GAVETEIRO MDF BRANCO NAVAL. L 0,50/ Hl,00/ P 050. UNO 12 PROPRIA 

MESA (L) C/GAVETE!RO MDF BRANCO NAVAL. L 1,5010,90/ H 0,85/ P 0,5010,45 UNO 1 PROPRIA 

MESA (L) C/GAVETE!RO MDF BRANCO NAVAL. L 1,5011,25/ H 0,85/ P 0,5010,45 UNO 1 PROPRIA 

MESA (L) MDF BRAN CO NAVAL. L 1,4011,30/ H 0,85/ P 0,5010,40 UNO 3 PROPRIA 

MESA (L) MDF BRANCO NAVAL. L 1,5011,30/ H 0,85/ P 0,5010,40 UNO 7 PROPRIA 

MESA C/GAVETEIRO MDF BRANCO NAVAL. L 1,50/ H 0,85/ P 0,50 UNO 3 PROPRIA 

MESA C/GAVETE!RO MDF BRANCO NAVAL. L 1,75/ H 0,85/ P 0,50 UNO 3 PROPRIA 

RAZAO SOCIAL: REFORMAR CONSTRUCOES LTDA / CNPJ : 29.186 782/0001-87 

Av. Cel. Tiburcio, 494 - Girilandia - Morada Nova - Ce 

Telefone (85) 9 9616-9514 / E-mail : reformarconstrucoesrc@hotmail ,com 

VL. UNIT R$ 

R$ 4.006,75 

R$ 1. 762,17 

R$ 2.059,31 

R$ 4.374,05 

R$ 3.485,05 

R$ 3.226,91 

R$ 2.473,50 

R$ 2.062,54 

R$ 2.634,13 

R$ 251,58 

R$ 378,62 

R$ 1.888,59 

R$ 2.774,20 

R$ 2. 116,80 

R$ 2.084,46 

R$ 1.728,22 

R$ 1.701,38 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

VL. GLOBAL 

4.006,75 

1.762,17 

2.059,31 

4 .374,05 

3.485,05 

6.453,82 

2.473,50 

2.062,54 

2.634,13 

3.773,70 

4.543,44 

1.888,59 

2.774,20 

6.350,40 

14.591,22 

5.184,66 

5.104,14 

EVILA 
VITORIA 

Assinado de formi 
digital por EV1LA 
VITORIA FREIRE 

FREIRE SILVA:0787577430 
6 

SILVA:078 Dados: 2023.09.13 

75774306 13:31 :17 -03'00' 



ITEM 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

'IJ 

REFORMARCONSTRUÇÓESLTDA 
CNPJ : 29 . 186.782 / 0001 -8 7 • REFDRmRR 

RUA CEL. TIBURCIO. 494 - GIRILANDIA 
·f.

1
1 MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62 .940-000 

F ONE: (85) 996 1 6 -951 4 

---~----:::::::::::=====------~_lli_Jli REFORMAR C ONSTRU C O E SRC @HOTMAIL.COM 

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA 

DESCRIÇÃO UNO QUANT MARCA 

MESA MDF BRANCO NAVAL. L 1,20/ H 0,85/ P 0,50 UND 1 PROPRIA 

MOVEL GELGAGUA MDF CARVALHO AVELÃ. L 0,65/ H 1,50/ P 0,50 UND 1 PROPRIA 

PAINEL MDF ATENNA. C/LED. L 1,90/ H 1,00 UND l PROPR!A 

PAINEL MDF ATENNA. L 2,00/ H 1,50 UND 1 PROPRIA 

PAINEL RÍPADO MDF CARVALHO AVELÃ. L 0,50/ H 2,80 UND 2 PROPRIA 

PAINEL RÍPADO MDF CARVALHO AVELÃ. L 0,85/ H 2,90/ P 3,60 UNO l PROPRIA 

PAINEL RÍPADO MDF CARVALHO AVELÃ. L 1,50/ H 2,80 UND l PROPRIA 

PAINEL RÍPADO MDF CARVALHO AVELÃ. L 1,90/ H 0,80 UND l PROPRIA 

PAINEL RÍPADO MDF CARVALHO AVELÃ. L 1,90/ Hl ,10 UNO 1 PROPRIA 

PRATELEIRA MDF CARVALHO AVELÃI METALON DOURADO. L 1,20/ H O, 75/ P 0,30 UNO l PROPRIA 

PRATELEIRA L MDF CARVALHO AVELÃ. L 2,3511,80/ H 080/ P 0,40 UND l PROPRIA 

PRATELEIRA L MDF CARVALHO AVELÃ. L 3,3011,30/ P 0,40 UNO 5 PROPRIA 

PRATELEIRA L MDF CARVALHO AVELÃ. L 3,5012 ,80/ H 1,60/ P 0,40 UNO 1 PROPRIA 

PRATELEIRA SUPERIOR. MDF BRANCO NAVAL. L 2,50-2,90/ H 2,35/ P 0,40 UNO 2 PROPRIA 

PRATELEIRA SUPERIOR. MDF BRANCO NAVAL. L 4,00- 2,80/ H 2,35/ P 0,40 UND 1 PROPRIA 

PRATELEIRA-N ICHO MDF CARVALHO AVELÃ IVIDROISPOT. L 1,75/ H 1,75/ P 0,30 UNO 1 PROPRIA 

RESVESTIMENTO BALCÃO EM ALVENARIA-MDF L 1,7011,25/ H 1,10/ P 0,60 UNO 1 PROPRIA 

RAZAO SOCIAL: REFORMAR CONSTRUCOES LTDA / CNPJ: 29.186.782/0001-87 

Av. Cel. Tiburcio, 494 - Girilandia - Morada Nova - Ce 

Telefone (85) 9 9616-9514 / E-mail : reformarconstrucoesrc@hotmail,com 

VL. UNYT R$ 

R$ 923,12 

R$ 1.527,75 

R$ 2.771,61 

R$ 2.337,70 

R$ 538,35 

R$ 3 .074,74 

R$ 3.492,00 

R$ 1.360,59 

R$ 1.776,02 

R$ 1.409,05 

R$ 1.978,48 

R$ 1.002,01 

R$ 4.212,39 

R$ 5.409,04 

R$ 5.824,82 

R$ l. 778,33 

R$ 2.372,94 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

R$ 

VL. GLOBAL 

923,12 

1.527,75 

2. 771,61 

2.337,70 

1.076,70 

3.074,74 

3.492,00 

1.360,59 

l. 776,02 

1.409,05 

1.978,48 

5.010,05 

4.212,39 

10.818,08 

5.824,82 

1.778,33 

2.372,94 

EVILA VITORIA Assinadodefonna 
digital por EVll.A 

FREIRE VITORIA FREIRE 

SILVA:078757 SILVA:07875774306 

74306 
Dados: 2023.09.13 
13:31 :3 1 -03'00' 



ITEM 

96 

97 

~ 
REFDRmRR 

'li 
REFORMARCONSTRUÇÕESLTDA 

CNPJ: 29 . 186.782/0001 -87 
. RUA CEL. TIBURCIO. 494 · GIRILANDIA 

111· MORADA NOVA - CEARÁ - CEP: 62 .940-000 
•. FONE: (85) 9961 6-951 4 
Ili REFORMARCONSTRUCOESRC @ HOTMAIL.COM 

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA 

DESCRI'ÇÃO UNO QUANT MARCA VL. UNITR$ 

RESVESTIMENTO BALCÃO EM ALVENARIA·MDF L 2,35/ H 1,10/ P 0,60 UND 1 PROPRIA R$ 2.358,39 

RODAPÉ MDF CARVALHO AVELÃ. L 13,40/ H 0,15/ P 0,02 UND 1 PROPRIA R$ 1.883,42 

VALOR GLOBAL· LOTE ÚNICO 

VALOR GLOBAL 

VL. GLOBAL 

R$ 2.358,39 

R$ 1.883,42 

R$ 380.127,65 

380.127,651 

Importa o presente orçamento no valor global de R$ 380.127,65 (Trezentos e Oitenta Mil e Cento e Vinte e Sete Reais e Sessenta e Cinco Centavos) 

RAZAO SOCIAL: REFORMAR CONSTRUCOES LTDA / CNPJ : 29.186.782/0001-87 

Av. Cel. Tiburcio, 494 - Girilandia - Morada Nova - Ce 

Telefone 185) 9 9616-9514 / E-mail : reformarconstrucoesrc@hotmail,com 

EVILA 
VITORIA 
FREIRE 

Assinado de forma 
digital por EVILA 
VITORIA FREIRE 
SILVA:0787577430 

SILVA:07875 ~ados: lon.09.n 

774306 13:31 :44 -03'00' 



ITEM 

~ 
REFDRmAR 

REFORMAR CONSTRUÇÕES L TOA 
CNPJ: 29. 186.782/0001-87 

RUA CEL. TIBURCIO. 494 - GIRILANDIA 
[[ MORADA NOVA - CEARÁ· CEP: 62.940-000 

FONE: (85) 99616-9514 
Jlt REFORMARCONSTRUCOESRC@HOTMAIL.COM 

PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA 

DESCRIÇÃO UND QUANT MARCA VL. UNIT R$ VL.GLOBAL 

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a entrega/execução dos produtos/serviços referentes a 
tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação. 

Declaramos também que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta de preços esta em conformidade com as exigências 
do instrumento convocatório. 

Declaro ainda que nos preços também estão incluídas as remunerações, os encargos soc1a1s, tributários, trabalhistas, previdenciários, fiscais e 
comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação licitada, inclusive a 
margem de lucro, não cabendo nenhum outro ônus que não o valor estipulado na referida Proposta de Preços; 

VAUDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS 

PRAZO DE GRANTIA CONFORME EDITAL 

Fornecedor: REFORMAR CONSTRUCOES L TOA 
CNPJ Nº: 29.186.782/0001-87 Inscrição Estadual: 06.741473-7 
End.: AV CEL TIBURCIO Nº 494, Bairro GIRILANDIA, Morada Nova, Ceará . 
CEP: 62.940-000. Telefone: (85) 9616-9514. 
REPRESENTANTE LEGAL: Evila Vitoria Freira Silva 
Brasileiro, natural de Morada Nova / CE, empresária, solteira. 
CPF n° 078.757.743- 06 e RG n°: 2008713099-2. 
End.: AV CEL TIBURCIO Nº 428, Bairro GIRILANDIA, Morada Nova, Ceará .. 
Cep: 62.940-000. Telefone: (85) 9616-9514 
E-mail: reformarconstrucoesrc@hotmail.com 
Banco: 001 Agencia : 0863-X Conta Corrente: 50829-2. 

Morada Nova/CE, 13 de Setembro de 2023. EVILA VITORIA Assinado deforma digital por 
EVILA VITORIA FREIRE 

FREIRE SILVA:07875774306 

SILVA:07875774306 ~;~;.' 2º23·º9
·
1313

'
31

'
58 

Evlla Vitoria Freira Silva 
Representante Legal 

CPF Nº : 078.757.743-06 
RG Nº : 2008713099-2 

RAZAO SOCIAL: REFORMAR CONSTRUCOES LTDA / CNPJ : 29 .186.782/0001 -87 

Av. Cel. Tiburcio, 494 - Giri landia - Morada Nova - Ce 

Telefone (85) 9 9616-9514 / E-mail : reforma rconstrucoesrc@hotmail,com 


